



014289

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204
C30. 03-00174-24-AMI
687-01
6767
938

NÚMERO DE CUENTA
4045747086
NÚMERO DE CLIENTE
28711577
RFC
MTZ850101889

CLABE INTERBANCARIA
021320040457470863

| RESUMEN DE CUENTAS | |
|---|--------------------------|
| ▶ Saldo Inicial del Periodo | \$ 1,462.51 |
| ▶ Depósitos/ Abonos | \$ 1,137,544.96 |
| ▶ Retiros/Cargos | \$ 1,114,400.20 |
| ▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo | \$ 3.81 |
| ▶ IVA Informativo | \$ 55.20 |
| ▶ Saldo Final del Periodo | \$ 24,311.08 |
| ▶ Sucursal | 00174 |
| ▶ Plaza | 03 |
| ▶ Días transcurridos en el mes | 31 |
| ▶ Periodo del | 01/08/2015 al 31/08/2015 |

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

| Cuenta | Interés Aplicable | Comisiones Cobradas | GAT Nominal | GAT Real |
|------------|-------------------|---------------------|--------------------------|---------------------------|
| 4045747086 | 0.10% | \$345.00 | 0.10% Antes de Impuestos | -3.45% Antes de Impuestos |

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

| RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL | |
|---|--------------|
| Comisiones Cobradas en el Mes | \$ 345.00 |
| Saldo Promedio Mínimo Requerido | \$ 5,000.00 |
| Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) | \$ 44,119.25 |
| Tasa Promedio Nominal | 0.1002% |
| Pago Interés Nominal en el Mes | \$ 3.81 |
| Pago de Interés Nominal en el Año | \$ 60.41 |
| IVA Cobrado | \$ 55.20 |
| ISR Retenido en el Mes | \$ 0.00 |
| ISR Retenido en el Año | \$ 0.00 |

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086

| Día | Referencia/Serial | Descripción | Retiro/Cargo | Depósito/Abono | Saldo |
|-----|-------------------|-------------------------|---------------------|----------------|---------------|
| 03 | 20015021209637202 | ABONO 0100 | 39725503 | \$ 715.02 | \$ 2,177.53 |
| 03 | 20010198509635241 | ABONO 0100 | 38095503 | \$ 1,033.11 | \$ 3,210.64 |
| 03 | 10007594209637293 | ABONO 0100 | 01175503 | \$ 2,264.65 | \$ 5,475.29 |
| 03 | 50GD | ABONO 0801 | 14595503 5964929 | \$ 56,573.80 | \$ 62,049.09 |
| 03 | 50GD | ABONO 0801 | 14595503 5964930 | \$ 18,885.37 | \$ 80,934.46 |
| 03 | TLAQ | ABONO 0801 | 14595503 381 | \$ 24,147.07 | \$ 105,081.53 |
| 03 | 3TLJ | ABONO 0801 | 14595503 3993831 | \$ 17,603.50 | \$ 122,685.03 |
| 03 | 10030261609638240 | ABONO 0100 | 07145503 | \$ 400.97 | \$ 123,086.00 |
| 03 | CARGO | TRASPASO PARA INVERSION | 14594601 41234 | \$ 122,600.00 | \$ 486.00 |
| 03 | 18GD | ABONO 0801 | 14595503 498 | \$ 5,054.47 | \$ 5,540.47 |
| 03 | 18GD | ABONO 0801 | 14595503 502 | \$ 5,054.47 | \$ 10,594.94 |
| 03 | 18GD | ABONO 0801 | 14595503 504 | \$ 5,760.87 | \$ 16,355.81 |
| 03 | 18GD | ABONO 0801 | 14595503 500 | \$ 5,760.87 | \$ 22,116.68 |

101440427